nempe his qui impingunt in sermonē,  
 neque credunt in id ad quod & instituti  
 fuerant. Vos autem genus electum, re-  
 gale sacerdotium, gens sancta, populus  
 peculiaris, ut uires annuncietis eius,  
 qui ē tenebris uos uocauit in admirabi-  
 lem lucem suam. Qui quondam eratis  
 non populus, nunc populus Dei: qui  
 quondā non consecuti misericordiam,  
 nunc estis misericordiam consecuti.

Scripturis declarat atque confirmat quod haecenus  
 de lapide Christo, & sacerdotio Christianorū dixit:  
 ut simul & Christum pro more apostolico, conuersis  
 nuper ad fidem Iudaeis Gentibusque; commodius prae-  
 dicaret commendaretque, & sua contra calumniatores  
 solidaret. Dixerat Christum lapidem esse uiuum qui-  
 dem, sed reprobatum ab hominibus & tamen à Deo  
 electum, id iam cōprobat Isaie testimonio transcripto  
 ex 28. cap. Verba Isaie haec sunt: Audite uerbū Do-  
 mini o illusores, qui consultum uobis putatis (sensum  
 reddo) ceremonijs & rebus externis: fallimini pro-  
 sus & frustra uobis salutem ex mendatio pollicemini.  
 Nemo enim nisi per Mesiam sanabitur. Sic enim di-  
 cit Dominus: Ecce ego mittam in Zion lapidem, lapi-  
 dem probatū, angularem, preciosum, firmissime fun-  
 datum: qui crediderit nō sedimet. Deus ergo unicam

Vnica sal-  
 lus in Chri-  
 sto.

duntaxat in orbe firmitatem constituit, cui qui inni-  
 tuntur nō cadunt. Id quod festinandi uerbo per Me-  
 talepsim significauit. Qui enim festinant plerunq; im-  
 pingunt et cadunt, qui uero cunctantius atq; circum-  
 spectius incedunt rarius offendunt & cadunt. Apo-  
 stoli ergo nō uerba sed sensum reddiderūt. Qui crea-  
 diderit in illo nō pudefiet. Sed quid nobis frustra fa-  
 cimus negotium? cum ipse Petrus locum Isaia luculen-  
 ter exponat, iucunda enim distributione subdit, Vo-  
 bis quidem preciosus est qui creditis: ceterū incredu-  
 lis lapis reprobatus. Hic nos de singulis agemus plu-  
 sculis. Petrus enim in scripturarum abdita relegans  
 occasionem ampliora cogitandi sedulis suppeditauit  
 lectoribus. Primo lapis dicitur Christus propter fir-  
 mitatem (ut supra quoq; annotauimus) & ueritatem.  
 Psal. 17. David enim in Psalmis dicit, Diligā te Domine forti-  
 tudo mea, Dominus rupes mea, & propugnaculum  
 meum, & eripiens me, lapis meus, confidam in ipso,  
 scutum meum, & cornu salutis meae, protectio mea.  
 Lapis in fundamen-  
 to fundatus.  
 Deinde lapis dicitur fundatus firmissime, siue in fun-  
 damento fundatus, uel propter fidē Dei immobilem,  
 uel propter cōtemptum & humilitatem incarnatio-  
 nis, uel propter edificium impositum. Christus enim  
 fundamentum & Petra ecclesiae est. Et Paulus eō ale-  
 ludens ait, Fundamentum nemo potest ponere aliud  
 quā quod positū est Iesus Christus. Sed et nō ipsam